平成 30 年５月 14 日

各  位

              会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本 和彦

                      （コード番号 6570、東証第二部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長 福井 利幸

                      （TEL. 026-227-1301）

取締役候補者の選任、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年５月 14日開催の取締役会において、第 32 回定時株主総会終結をもっ

て任期満了となる取締役（監査等委員である取締役を除く。）全員（５名）と、当社の経営

基盤の強化と内部統制の充実を図るため、新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

１名増員の計６名の選任について決定し、平成 30年６月 26 日開催予定の当社第 32 回定時

株主総会にその選任を付議することを決議いたしました。

 また、平成 30 年６月 26 日付で、組織変更及び役員を含む人事異動を実施しますので、

お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任

 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者は次のとおりです。

氏   名 現  役  職 新任・重任

宮 本 和 彦 代表取締役社長 重 任

宮 本 早 苗 専務取締役 重 任

杉 浦  進 常務取締役 重 任

澤 田  亮 取締役 重 任

岡 崎 盛 裕 取締役 重 任

野 口 幹 夫 取締役 新 任

   【新任候補者略歴】

氏   名 略歴

野 口 幹 夫

（昭和 29 年６月１日生）

昭和 52 年４月

平成 15 年６月

平成 19 年６月

株式会社八十二銀行入社

株式会社ミマキエンジニアリング常務取

締役

株式会社ミマキエンジニアリング代表取

締役副社長

平成 22 年 12 月

平成 24 年 10 月

平成 25 年６月

平成 29 年８月

株式会社ミマキエンジニアリング代表取

締役社長

東洋観光事業株式会社管理本部長

東洋観光事業株式会社取締役管理本部長

当社入社

２．組織変更及び人事異動

（１）当社では、経営企画室内部監査担当が社内の内部監査を実施していましたが、内部

  監査の更なる体制強化が必要と判断し、「部」と同レベルの「室」を設け、監査室を新

設いたします。

 また、店舗開発業務については総務部の店舗開発担当マネージャーが担当しており

ましたが、今後直営店舗の新規出店を強化・加速すべく、営業本部内に店舗開発部を

新設いたします。

（２）人事異動

 【取締役の異動】

氏  名 新  役  職 現  役  職

澤 田  亮 取締役 経営企画室長 取締役 総務部長

 岡 崎 盛 裕 取締役 総務部長 取締役 経理部長

 【執行役員の異動】

氏  名 新  役  職 現  役  職

福 井 利 幸 上席執行役員 経理部長 上席執行役員 経営企画室長

長 尾  忠 執行役員 営業本部副本部長

兼 店舗開発部長

執行役員 営業本部副本部長

 【一般人事】

氏  名 新  役  職 現  役  職

小木曽 幸 彦 監査室長 営業本部 シティ営業部長

以上

業 務 部

総 務 部

人 事 部

経 理 部

経 営 企 画 室

監 査 室

営

業

本

部

Ａ Ｍ 営 業 部

広 告 営 業 部

監
査
等
委
員
会

経

営

会

議

店 舗 開 発 部

ｱﾋﾟﾅ鈴鹿店

東 京 支 店

株

主

総

会

代

表

取

締

役

取

締

役

会

ｱﾋﾟﾅ下館店

ｱﾋﾟﾅ上尾店

ｹﾞｰﾑｽｸｴｱ三芳店

ｱﾋﾟﾅ橋本店

ｱﾋﾟﾅ富山豊田店

ｱﾋﾟﾅ富山南店

ｱﾋﾟﾅ野々市ﾊﾞｯﾃｨﾝｸﾞｽﾀｼﾞｱﾑ

ｱﾋﾟﾅ野々市店

ｱﾋﾟﾅ太田店

ｱﾋﾟﾅ小山店

ｱﾋﾟﾅ伊那店

ｱﾋﾟﾅ飯田店

ｱﾋﾟﾅ鶴岡店

ｱﾋﾟﾅ長岡店

ｱﾋﾟﾅ上越ｲﾝﾀｰ店

ｱﾋﾟﾅ富山新庄店

ｱﾋﾟﾅﾎﾞｳﾙ安曇野店

ｱﾋﾟﾅﾎﾞｳﾙ松本城山店

ｱﾋﾟﾅ松本店

ﾀｲﾄｰFｽﾃｰｼｮﾝ松本店

ｱﾋﾟﾅ塩尻店

池の平ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ館

ｱﾋﾟﾅ新千歳空港店

ﾈｯﾄｷｬｯﾁｬｰ＠pina

ｱﾋﾟﾅ長野ｽｶｲﾊﾞｯﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

ｱﾋﾟﾅ長野村山店

ｱﾋﾟﾅ長野大橋店

ｱﾋﾟﾅ長野川中島店

【組織図】（平成30年６月26日付）

ｱﾋﾟﾅ上田店

ｱﾋﾟﾅ佐久ｲﾝﾀｰ店

ｱﾋﾟﾅﾎﾞｳﾙ長野篠ノ井店

ｱﾋﾟﾅ穂高店